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مورد عجیب خوان گاریدو
انتخاب خوان کارلوس گاریدو مربی اسپانیایی پرسپولیس 
واکنش‌های متفاوتی را به همراه داشت. عده‌ای از هواداران 
و پیشکسوتان با اشاره به رزومه ناموفق سرمربی سابق 
ویارئال و رئال بتیس معتقدند گزینه داخلی به مراتب 
عملکرد بهتری برای هدایت قهرمان لیگ برتر خواهد 
داشت. از سوی دیگر مدافعان این مربی که سابقه 
مربیگری در اروپا، آسیا وآفریقا را دارد این‌گونه استدلال 
می‌کنند که سابقه بین‌المللی در العین امارات و همچنین 
موفقیت در الاهلی مصر و راجا کازابلانکای مراکش بی‌شک 
کمک حال سرمربی جدید سرخپوشان خواهد بود. به هر 
حال پرسپولیس امسال به عنوان قهرمان لیگ برتر ایران 
مهم‌ترین نماینده ما در لیگ نخبگان محسوب می‌شود. 
تمام نگاه‌ها چه هواداران و چه پیشکسوتان و کارشناسان 
فوتبال به عملکرد آسیایی او دوخته خواهد شد. عوض 
شدن فرمت مسابقات و افزایش سهمیه تیم‌های رقیب نیز 
مزید برعلت می‌شود که نحوه حضور پرسپولیس، استقلال 

و سپاهان در لیگ نخبگان زیر ذره‌بین برود.
اگر سال گذشته درویش با یک انتخاب درست و جایگزینی 
دستیار آرام و خونسرد گل‌محمدی توانست قهرمانی را 
برای هواداران میلیونی پرسپولیس به ارمغان بیاورد این بار 
شرایط فرق می‌کند، اوسمار به طور کامل اتمسفر بازی‌های 
لیگ برتر را می‌شناخت و به توانمندی بازیکنانش کاملاً آشنا 
بود. خوان کارلوس گاریدواما با شرایط متفاوت پای به ایران 
می‌گذارد. اول اینکه دو دستیار اصلی‌اش هموطن او و ناآشنا 
با جو فوتبال ایران هستند. دوم اینکه با شایعاتی که درباره 
رقم قراردادش منتشر شده توقعات از سرمربی اسپانیایی 

بشدت بالاست.
آنگونه که رسانه‌ها نوشته‌اند مدیران سرخ پوشان با 
قراردادی تقریباً دوبرابری نسبت به رقمی که فولاد خوزستان 
می‌خواست در گذشته از گاریدو استفاده کند، با وی به 
توافق رسیده‌اند. بنابراین نخستین انتظار شفاف‌سازی 
کامل مدیریت باشگاه در مورد رقم قرارداد خوان کارلوس 
و دو دستیار خارجی‌اش است. اینکه آیا مطابق معمول 
ایجنت‌ها و دلالان فوتبال با لطایف‌الحیل موفق شدند 
مدیران و هیأت مدیره باشگاه را مجاب کنند مبلغی فراتر 
از شایستگی‌های مربی اسپانیایی پرداخت کنند یا قرارداد 
به گونه‌ای تنظیم شده تا فقط در صورت قهرمانی در لیگ 
برتر و یا صعود معقول و شایسته در رقابت‌های لیگ نخبگان 
کادر مربیگری پرسپولیس بتواند از مبالغ مناسب پاداش 

وآپشن‌ها بهره ببرند.
 به هر صورت هم هواداران تیم نگران هستند هم کارشناسان 
منتظر شروع رسمی خوان گاریدو تا بتوانند سنگ محکی به 
عملکرد این مربی اروپایی بزنند. تا اینجای کار واضح است که 
به دلیل عدم شناخت آقای سرمربی نقل و انتقالات به عهده 
درویش و بادامکی و کادر مربیان ایرانی خواهد بود. همچنین 
با توجه به پیشنهاد‌های بسیار اغواکننده تیم‌های پولدار لیگ 
برتر باید دید مدیران پرسپولیس چند درصد از اسکلت 
اصلی تیم قهرمان سال گذشته را می‌توانند حفظ کنند. این 
سؤالات بی‌جواب تا حدود زیادی سرنوشت قهرمان لیگ را 
مشخص می‌کند و البته به فاصله کوتاه مبارزه همزمان سرخ 

پوشان در لیگ برتر و لیگ نخبگان آغاز می‌شود.
 آنچه مشخص است هرچه ترکیب بازیکنان و کادر فنی 
مدعیان قهرمانی لیگ برتر قوی‌تر باشد، لیگ پرهیجان‌تر 
وجذاب‌تر دنبال می‌شود، بنابراین شروع مقتدرانه 
پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور، ذوب‌آهن و ملوان 
باعث خوشحالی است. باید منتظر ماند و دید سایر رقبا با 
کدام کادر بازیکنان و مربیان وارد آوردگاه لیگ برتر می‌شوند.
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از دو هفته پیش خبرهایی درباره جذب 
یک دروازه‌بان خارجی به گوش می‌رسد 
و درحالی که اواخر هفته پیش گفته شد 
شاید مدیران استقلال از جذب دروازه‌بان 
خارجی منصرف شوند اما ناگهان خبر 
دیگری از باشگاه استقلال منتشر شد که 
احتمالاً سرنوشت سیدحسین حسینی را 
در این باشگاه دستخوش تغییراتی خواهد 
کرد. روز گذشته برخی منابع خبری 
نزدیک به باشگاه استقلال اعام کردند 
با یک دروازه‌بان خارجی که اهل کشور 
بوسنی است به توافق نهایی رسیده‌اند. 
این خبر در شرایطی منتشر شد که در 
روزهای اخیر گفته شد باشگاه استقلال 
قصد دارد با حسینی و چشمی به عنوان 
دو بازیکن باتجربه خود ابتدا قرارداد رسمی 

امضا کند و بعد از آن سراغ دیگر بازیکنان 
برود و یکی یکی قراردادها را تمدید کند 
اما اگر عقد قرارداد با دروازه‌بان خارجی 
قطعی شود، ممکن است حسینی برای 
آینده فوتبالی خود تصمیمات دیگری 
اتخاذ و باشگاه استقلال را ترک کند. البته 
حسینی هنوز درباره این موضوع اظهارنظر 
رسمی نکرده و آخرین صحبت‌های او 
درباره آینده کاری‌اش در باشگاه استقلال 
حول این محور بود که درحال مذاکره 
و رایزنی است و قصد دارد با باشگاه به 
توافقاتی دست یابد اما اگر دروازه‌بان 
مطرح خارجی جذب شود این احتمال 
وجود دارد که آقای شماره یک راه دیگری را 
در پیش گرفته و مسیر خود را تغییر دهد، 
یا در یک تیم مطرح داخلی بازی کند و 

یا اینکه در لیگ‌های خارجی مشغول به 
شود. فعالیت 

 با این اوصاف اما باید قدری صبر کرد 
تا حسینی نیز آخرین مذاکرات خود را 
با باشگاه استقلال انجام دهد. شاید هم 
دروازه‌بان استقلال با همین شرایط که 
یک گلر بوسنیایی جذب شده تصمیم 
به تداوم حضور در این باشگاه بگیرد و 
مانند بیرانوند که با رادوشوویچ رقابت 
می‌کرد، او نیز دراین مسیر قرار بگیرد. 
هرچند که حسینی در تماس با نزدیکان 
خود به جدایی از استقلال اشاره کرده و 
شاید این معادلات در نهایت طوری رقم 
بخورد که آقای شماره یک از استقلال 
جدا شود. به هرحال همه چیز بزودی 

مشخص خواهد شد.

یکی از چالش‌های اصلی فوتبال ایران 
مسأله درآمدزایی است؛ موضوعی که باعث 
شده تیم‌های لیگ برتری در برخی مواقع با 
مشکلات عدیده‌ای مواجه شوند. تبلیغات 
محیطی یکی از اندک منابع درآمدزایی فوتبال 
ایران است که به واسطه ضعف قوانین تیم‌ها 
تا به امروز از دریافت و دستیابی به حق واقعی 
خود در این حوزه محروم ماندند و بخش 
اندکی از این درآمد عظیم را دریافت کردند. 
با این شرایط به تازگی کارگروه نظارت بر 
قراردادها قانونی در دستورالعمل ابلاغی خود 
به باشگاه‌ها گنجانده که براساس آن تمام حق 

تبلیغات محیطی را در انحصار گرفته است.
تبلیغات محیطی معمولاً در سه حالت 
مختلف اجرا می‌شود. حالت اول به این 
صورت است که سازمان لیگ، هر ساله و 

بعد از پایان مسابقات، میزان درآمد از محل 
تبلیغات محیطی را به طور شفاف به باشگاه‌ها 
اعلام و سهم هر یک از باشگاه‌ها را مشخص 
می‌کند. در دومین حالت تمام تبلیغات 
محیطی انحصاری در اختیار باشگاه‌های 
میزبان قرار می‌گیرد؛ به این ترتیب که هر 
باشگاه در ورزشگاه خانگی خود تبلیغات 
محیطی مد نظر خود را اجرا می‌کند. در حالت 
سوم که این حالت در کشور ما اجرا می‌شود، 
باشگاه‌ها و سازمان لیگ به صورت مشترک 

اقدام به تبلیغات محیطی می‌کنند.
محمدرضا کشوری‌فرد، دبیر سازمان لیگ 
در خصوص موضوع تبلیغات محیطی به 
»ایران« می‌گوید: »بر اساس آیین‌نامه 70 
درصد از درآمد تبلیغات محیطی مختص 
تیم‌هاست و 30 درصد هم به فدراسیون، 
سازمان لیگ و هیأت‌های استانی اختصاص 
می‌یابد.« او در پاسخ به این سؤال که تیم‌ها بر 
چه اساسی سهم خود را از تبلیغات محیطی 
دریافت می‌کنند؟ توضیح می‌دهد: »این بر 
اساس رتبه‌بندی است و طبیعتاً تیم‌هایی 
که در جدول رده‌بندی بالاتر باشند یا تیمی 
که قهرمان مسابقات شود، سهم بیشتری از 

تبلیغات محیطی دریافت می‌کند.«
کشوری‌فرد در پاسخ به این سؤال که سهم 
تیم قهرمان از این تبلیغات چقدر است؟ 
بیان می‌کند: »این را نمی‌دانم و باید به 
آیین‌نامه رجوع و پس از آن در این خصوص 
صحبت کنم.« در این بین تبلیغات محیطی 
موضوعی بود که در لیگ بیست و دوم به یک 
چالش بزرگ تبدیل شد. در آن زمان برخی از 
تیم‌ها همچون استقلال خواهان دریافت حق 
تبلیغات محیطی بودند. دبیر سازمان لیگ در 

پاسخ به این سؤال که فدراسیون چه برنامه‌ای 
برای عدم مواجهه با تبلیغات محیطی دارد، 
بیان می‌کند: »باشگاه‌ها از قدیم تبلیغات 
محیطی را به سازمان لیگ واگذار کرده‌اند و 
به این دلیل خود سازمان لیگ بحث تبلیغات 
محیطی را مدیریت می‌کند. سال گذشته 
سازمان لیگ برای در اختیار گذاشتن تبلیغات 
محیطی به باشگاه‌ها و شرکت‌ها مزایده‌ای 
برگزار کرد اما هیچ شرکت و یا باشگاهی برای 

در اختیار گرفتن آن پیشقدم نشد.«

پیغام محبی به تیم‌های خواهان

به لیگ ایران برنمی‌گردم
محمد محبی دو فصل پیش در استقلال وضعیت خوبی داشت و توانست به واسطه 
گلزنی‌های پی‌درپی دوباره راهی لیگ‌های اروپایی شود و به تیم روستوف روسیه بپیوندد. 
محبی در شرایطی دوباره به روستوف بازگشت که استقلالی‌ها دوست داشتند او یک فصل 
دیگر در ترکیب تیم‌شان باشد. به زعم نکونام اگر این بازیکن یا قایدی فصل پیش در 
استقلال حضور داشتند سرنوشت طور دیگری رقم می‌خورد، اما به هرشکل محبی در 
استقلال نماند و به لیگ روسیه پیوست. با این وجود، اما نکونام همچنان پیگیر جذب 
این بازیکن بود و تاش می‌کرد، محبی را به استقلال بازگرداند. تلاشی که البته نتیجه 

نداد و این بازیکن در صحبتی که با نزدیکان سرمربی استقلال داشت، اعلام کرد در شرایط 
فعلی که با باشگاه روستوف قرارداد دارد، نمی‌تواند به لیگ ایران و استقلال بازگردد. به این 
ترتیب پرونده بازگشت محبی به استقلال خیلی زود بسته شد، چون این بازیکن در صحبت 
با نزدیکان آقای سرمربی استقلال آب پاکی را به نوعی روی دست او ریخت تا مشخص شود 
ادامه حضورش در ترکیب آبی‌ها ممکن نیست و باید همچنان در روسیه به بازی ادامه دهد. 
البته استقلال احتمالاً چنین نامی را فصل آینده در ترکیب خود خواهد داشت. نام این بازیکن 

محمدمهدی محبی است که در ترکیب تیم مس رفسنجان و در پست محمد محبی لژیونر 
بازی می‌کند. استقلالی‌ها قصد دارند مذاکراتی جدی با محبی مس انجام دهند تا زمینه‌ساز 

حضور یک بازیکن جوان درترکیب فصل آینده شوند.

فشار بی‌دلیل برای جذب بازیکن سابق

استقلال پول جذب قایدی را ندارد
به تازگی دوباره بحث حضور مهدی قایدی در استقلال مطرح شده است. این اخبار درحالی در 

فضای مجازی دست به دست می‌شود که طبق برآوردی که اخیراً شده باشگاه استقلال باید برای 
جذب مهدی قایدی رقمی معادل ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه کند. بخشی از این رقم هنگفت اختصاص 
دارد به دریافت رضایتنامه بازیکن استقلال از باشگاه شباب‌الاهلی امارات و مابقی باید به عنوان دستمزد 
به این بازیکن پرداخت شود که مسئولان باشگاه قادر نخواهد بود نیمی از کل بودجه خود را فقط صرف 
جذب یک بازیکن کند و باید پرونده جذب این بازیکن را توسط باشگاه استقلال بست. تنها راه استقلال 
برای جذب قایدی این است که فردی را پیدا کند که در قالب کمک‌ یک هوادار هزینه جذب مهدی 
قایدی را خارج از سیستم مالی باشگاه استقلال پرداخت کند و مثل اقداماتی که گا‌هی توسط یکی از 

هواداران پرسپولیس انجام می‌شود، با پرداخت مبالغی خارج از سیستم زمینه‌ساز جذب این قبیل 
بازیکنان شود. البته روشن نیست که اساساً این قبیل اقدامات مورد تأیید نهاد‌های نظارتی قرار بگیرد 
و چنین اجازه‌ای داده شود یا خیر، چون اخیراً گفته شد که باشگاه‌ها نباید با کمک از هواداران در 

راستای بستن تیم اقدام کنند. علاوه بر اینها باید موضوع ممنوع‌الخروجی قایدی را هم مدنظر قرار 
داد. این بازیکن اخیراً به خاطر درگیری با یک پرونده حتی در بازی تیم ملی نیز حاضر نشد و اگر تکلیف 
پرونده قضایی او روشن نشود، همچنان در حالت ممنوع‌الخروجی قرار خواهد داشت و وقتی به ایران 

بیاید باید مسأله خود را حل کند. موضوعی که البته ارتباطی با ماجرای پرونده زندگی شخصی او ندارد و 
براساس خبرهایی که »ایران« دریافت کرده موضوع به یک میهمانی مربوط است.

آیین‌نامه جدید نقل و انتقالات در حالی اعلام 
شد که بر اساس آن سهمیه بازیکنان خارجی 
در لیگ برتر یک سهمیه کاهش پیدا کرده و 
به تعداد 5 بازیکن رسید. در بند 6 از ماده 36 
قوانین جدید سازمان لیگ آمده: »تعداد سهمیه 
بازیکنان خارجی هر باشگاه در لیگ برتر حداکثر 
پنج نفر می‌باشد که یک نفر از آنها باید آسیایی 
)1+4( باشد. در صورتی که هر بازیکن خارجی 
بدون عذر پزشکی )با تشخیص ایفمارک( 
در کمتر از 40 درصد دقایق )زمان( مسابقات 
حضور داشته باشد، برای فصل بعد به همان 
تعداد از سهمیه بازیکنان خارجی تیم مذکور 
کم می‌شود. چنانچه باشگاه از تمام ظرفیت 
بازیکنان خارجی با مدت قرارداد بیش از یک 
سال استفاده نموده باشد و امکان اجرای 
حکم ماده 8 مزبور به جهت تعارض با اصل 
لزوم قرارداد میسر نباشد، پس از پایان قرارداد 
با هر یک از بازیکنان خارجی، یک سهمیه کسر 
شده در استخدام بازیکن خارجی دیگر لحاظ 

شد.« خواهد 

با این حساب به نسبت سال گذشته یک 
سهمیه از سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ 
برتر کسر شده و این در شرایطی هست که 
براساس تصمیم کارگروه نظارت بر قراردادها، 
در فصل جدید برخلاف لیگ گذشته، بازیکنان 
لژیونر در صورت حضور در لیگ ایران جزو 
سهمیه خارجی تیم‌ها محسوب نخواهند شد 
تا به این ترتیب فرصت جذب این دسته 
 از بازیکنان سهمیه خارجی تیم‌ها را اشغال 

نکند.

رفع سوءتفاهم درباره دقایق بازی خارجی‌ها
نکته قابل توجه درباره بازیکنان خارجی و تداوم 
ماندگاری این دسته از بازیکنان در لیگ ایران 
به جز شرایط قبلی می‌توان به دقایق حضور 
آنها در لیگ برتر اشاره کرد. دقایق حضور 
خارجی‌ها در مسابقات لیگ برتر در فصل 
گذشته به 60 درصد دقایق بازی اختصاص پیدا 
کرده، این در حالی است که امسال با کاهش 
سهمیه خارجی، 20 درصد از این دقایق نیز 
کم شده است. گفتنی است اعلام این بند به 
صورت کلی، سوءبرداشت‌هایی را ایجاد کرده 
بود مبنی بر اینکه 60 درصد همراهی به تعداد 

تلاش نمایندگان آسیایی برای افزایش سهمیه بازیکنان خارجی

استقلال به دنبال 
ائتلاف با پرسپولیس

بازی‌ها مربوط می‌شود یا به مقدار دقایق 
کل مسابقات، که با پیگیری‌های خبرنگار 
»ایران« مشخص شد بازیکنان خارجی برای 
تمدید قرارداد خود در فصول بعدی در فصل 
بیست و چهارم باید در 40 درصد دقایق بازی 
به میدان بروند که این بدان معناست که از 
مجموع 2700 دقیقه مسابقات، یک بازیکن 
خارجی باید حداقل در 1080 دقیقه تیمش را 

در میدان همراهی کند.

موافقان سهمیه خارجی 
فعلاً فقط استقلال

در این بین و در ارتباط با سهمیه بازیکنان 
خارجی به تازگی مطالبی منتشر شد مبنی 

بر اینکه نمایندگان آسیایی کشورمان در 
نامه‌ای از سازمان لیگ درخواست کرده‌اند 
تا این سهمیه به اندازه یک بازیکن خارجی 
دیگر افزایش پیدا کند. با این حال 
پیگیری‌های خبرنگار »ایران« از اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال حکایت 
از آن دارد که در بین تیم‌های استقلال و 
پرسپولیس که حضور آنها در لیگ الیت 
قطعی شده و تیم‌های سپاهان و تراکتور 
که از حالا حضور آنها در لیگ قهرمانان 
قطعی است )البته سپاهان فرصت حضور 
در لیگ الیت را خواهد داشت( تا به امروز 
فقط استقلالی‌ها این درخواست را آن هم 
به صورت شفاهی ارائه کرده‌اند. هر چند 
پیگیری‌ها از باشگاه استقلال نیز حاکی 

از آن است که مسئولان این باشگاه بعد 
از گرفتن موافقت شفاهی باشگاه‌های 
سپاهان و تراکتور به دنبال همراه کردن 
پرسپولیسی‌ها هستند تا در نامه‌ای واحد، 
این درخواست مهم خود را به فدراسیون 

فوتبال ایران ارائه دهند.
در هر صورت تقابل تیم‌های ایرانی در لیگ 
الیت با تیم‌های متمول عربی می‌طلبد تا 
فدراسیون فوتبال با نگاهی ویژه و حمایتی 
از نمایندگان ایران با این موضوع به صورت 
کارشناسی‌تر برخورد کرده هر چند به نظر 
می‌رسد در صورت ارسال درخواست، این 
امر به زودی توسط هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال بررسی و نتیجه نهایی آن به این 

دسته از تیم‌ها ابلاغ شود.

دقایق حضور دقایق حضور 
خارجی‌ها در خارجی‌ها در 

لیگ برتر در لیگ برتر در 
فصل گذشته فصل گذشته 

به به 6060 درصد  درصد 
دقایق بازی دقایق بازی 

اختصاص اختصاص 
پیدا کرده، این پیدا کرده، این 
در حالی است در حالی است 

که امسال که امسال 
با کاهش با کاهش 

سهمیه سهمیه 
خارجی، خارجی، 2020  

درصد از این درصد از این 
دقایق نیز کم دقایق نیز کم 

شده استشده است

شهاب رستگار
خبرنگار

استخدام گلر خارجی قطعی شد؛ حسینی در اتاق انتظار

معمای شماره یک آبی‌ها

سهم باشگاه‌ها از درآمد تبلیغات محیطی چقدر است؟

کشوری‌فرد: 70 درصد از رقم قرارداد مال باشگاه‌هاست
در روزهای گذشته و پس از اعلام خبر مذاکرات سه ستاره 

باشگاه پرسپولیس یعنی دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی 
ترابی و علیرضا بیرانوند با تراکتور، صحبت‌هایی مبنی بر 
پادرمیانی وحید امیری با این بازیکنان برای تمدید قرارداد 
این ستارگان با پرسپولیس مطرح شده است. سال گذشته 
نیز در چنین روزهایی علیرضا بیرانوند ساز جدایی کوک‌ 
کرده بود و گفته می‌شود صحبت‌های وحید امیری با او 
برای حضور در پرسپولیس و رد کردن پیشنهاد استقلالی‌ها 

اثرگذار بوده‌ است.
در اینکه وحید امیری به عنوان بازیکن باتجربه پرسپولیس 
می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در ترکیب تیم داشته باشد، 
شکی نیست اما اگر قرار بر مذاکره با بازیکنان توسط یکی 

از اعضای تیم است، وظیفه هیأت مدیره و مدیرعامل 
باشگاه چیست؟ مسلماً وظیفه عقد قراردادهای 
حرفه‌ای و منصفانه با ستارگان هر تیم برعهده هیأت 
مدیره یک باشگاه است و اگر این بخش وظیفه خود 

را به درستی انجام دهد، عملکرد یک تیم در فصل نقل و 
انتقالات نیز برای تشکیل یک تیم قدرتمند پیش از شروع فصل 

مناسب خواهد بود. در پرسپولیس اما به نظر می‌رسد که هیأت 
مدیره، با شیوه عقد قرارداد خود نقش مهمی در جدایی بازیکنان 

دارد و به جای اینکه این بخش از باشگاه وظیفه خود را به درستی انجام 
دهد، وحید امیری مسئول مذاکره با بازیکنان شده است! مسئولی که 

در ماجرای علیرضا بیرانوند توانایی خود را در مذاکره کردن نشان داد و 
شاید بتوان او را تنها مدیرعامل موفق پرسپولیس در سال‌های اخیر نامید!

بند فسخ نه، شاید او را به الوکره بفروشند

جدایی عبدالکریم، داستان آخر 
هفته پرسپولیس

خبر مهم صبح روز چهارشنبه پرسپولیس احتمال جدایی 
عبدالکریم حسن از جمع سرخ‌ها و رفتن به الوکره قطر بود.

صبح چهارشنبه روزنامه الرایه در خبری نگران‌کننده برای 
هواداران پرسپولیس، از توافق عبدالکریم حسن با باشگاه 
الوکره خبر داد. با این حال پرسپولیس در اقدامی غیرمنتظره 
و کمتر دیده‌شده، به سرعت این خبر را تکذیب و صراحتاً 
اعلام کرد که او قرارداد بدون قید و شرط برای فصل آینده 
دارد.  باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: »این بازیکن، یک سال 
دیگر با این باشگاه قرارداد دارد و هیچگونه مکاتبه‌ای در این 
خصوص انجام نشده است. در حالی چنین ادعایی مطرح 
شده است که عبدالکریم حسن در نقل‌ و انتقالات زمستانی 
قبل با قراردادی یک و نیم ساله به پرسپولیس پیوست و 
یک سال دیگر با سرخپوشان قرارداد دارد و در قرارداد این 
بازیکن هیچ بندی در خصوص فسخ قرارداد وجود ندارد و 
درخواستی هم برای جذب این بازیکن به باشگاه نیامده 
است. ضمن اینکه در قرارداد وی آمده است؛ این بازیکن در 
زمان قرارداد با باشگاه پرسپولیس، حق هیچگونه مذاکره‌ای 

را با باشگاه دیگر نخواهد داشت.«
ساعتی بعد از تکذیبیه باشگاه پرسپولیس تلویزیون الکاس 
در صفحه توئیتر خود اعام کرد که این بازیکن در انتظار 
دریافت آی‌تی‌سی از باشگاه پرسپولیس است تا به الوکره 
بپیوندد.عجیب اینکه این رسانه اعلام کرد در قرارداد 
عبدالکریم با پرسپولیس بند فسخ وجود دارد و این مدافع 
قطری می‌تواند با توجه به این بند قرارداد خود را فسخ و 
از جمع سرخ‌ها جدا شود. دقایقی بعد در واکنش به این 
خبر حسین بادامنکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس 
گفت: ظهر امروز )چهارشنبه( از سوی باشگاه الوکره قطر، 
نامه‌ای به باشگاه رسید که طی آن، با پیشنهاد مالی خوبی، 
درخواست رضایتنامه برای »عبدالکریم حسن« مدافع 
تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس همراه بود که ما با انتقال 
این بازیکن مخالفت کردیم. بادامکی ضمن تأکید بر اینکه 
باشگاه پرسپولیس بدون هیچ تعللی با ارسال نامه‌ای، با 
پیشنهاد این باشگاه قطری مخالفت کرد، گفت عبدالکریم 
حسن، یک سال دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد. 
باشگاه پرسپولیس تأکید می‌کند بند فسخی در قرارداد 
عبدالکریم وجود ندارد اما اگر قطری‌ها این مدافع سابقاً 
ملی‌پوش خود را بخشیده باشند شاید امکان بازگشت او 
را فراهم کنند و با پرداخت مبلغ قابل توجهی پرسپولیس 

این بازیکن را به الوکره بفروشد.

پلن B استقلال و حسینی

‌گلر خارجی قرض 
داده شود

یک برنامه دیگر نیز در کنار 
احتمالاتی که بعد از جذب 

دروازه‌بان خارجی داده شده در 
ذهن مدیران استقلال است. 

چنانچه باشگاه استقلال درنهایت 
با حسینی به توافق برسد و این 

دروازه‌بان در ترکیب آبی‌ها باقی 
بماند، ممکن است گلر خارجی 

جذب شده به تیم دیگری قرض 
داده شود؛ درست مانند تصمیمی 
که فصل پیش برای منتظر محمد 

اتخاذ شد و پول خوبی هم گیر 
باشگاه استقلال آمد. شاید گلر 

بوسنیایی نیز با تداوم حضور 
حسینی در استقلال به تیم 

دیگری برود.

وحید امیری؛ تنها مدیرعامل 
موفق پرسپولیس


